政府采购网上服务市场合同

编号： 12N4992482742025802

采购单位（甲方）： 贺州市妇幼保健院

服务单位（乙方）： 贺州市建嘉数码印刷有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 贺州市本级 国家机
关、事业单位及（或）团体组织 2020年征集印刷服务类供应商承诺入围项目协议 采购项目招标文件、投标文件、 2020年征集印刷服务

类供应商承诺入围项目协议 服务协议，就甲方委托乙方提供 2020年征集印刷服务类供应商承诺入围项目协议 服务事宜，双方经协商一
致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 HZZC2025-
W3-00896

贺州市建嘉数码
印刷有限公司

2020年征集印刷
服务类供应商承
诺入围

- - - 1 项
35900.

00 35900.00

合同总价（元） 35900.00

合同总价（大写） 叁万伍仟玖佰元整

二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 HZZC2025-W3
-00896 其他印刷服务 1 35900.00 一般公共预算

资金
直接支付

三、服务条款

1.供货要求及价格：甲方交给乙方负责印刷的宣传品，乙方必须按照甲方需要的版面、材质、颜色、数量、时间，制作前需
要给出预算清单，甲方审核确定后制作，价格必须在物价部门核定的范围内，同时给予甲方享受VIP服务；
2.交货地址：乙方须按照合同约定或甲方书面通知的时间，将印刷品送达指定交货地点；
3.付款方式：甲方在乙方交货完成并经验收合格后收到乙方开具含税发票（附印刷品报价清单）3个月内以转账、现金支票
付清款项；
4.双方责任和义务；甲方应根据实际需求提前5天以书面、口头、QQ、电话、电子邮件方式向乙方提供需印刷样版，乙方设
计版面，版面由甲方签字确认后方可制作；乙方印刷完成后甲方验收合格应在送货单上签字确认。如是甲方原因，样版需
要改动或其他部门协调不成而造成误工的，造成的延迟或损失，由甲方负责。乙方应按合同要求及时保质保量提供印刷
品，如不能按样版要求或有质量问题的，乙方负责赔偿同等质量和同等数量的印刷品。
5.质量保证：宣传品质保期为叁年，自甲方验收合格签字之日起计算。质保期内，如因乙方原因出现印刷模糊、掉色、破损

1/2

等质量问题，乙方应免费提供维修、更换服务。
6.本合同未尽事宜，由双方协商解决。
7.自签字之日起，合同期为叁年。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国银行贺州市向阳路支行

账号： 账号： 624980323852

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款

		http://www.eseals.cn
	2025-05-19T10:27:03+0800
	WIN-UD6DFEB2JUG/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-05-19T10:27:16+0800
	WIN-UD6DFEB2JUG/Administrator
	CN=贺州市妇幼保健院
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-05-19T10:31:13+0800
	XSZ-20240714OWY/Administrator
	保护PDF文档安全